
День оприлюднення на офіційному веб-сайті Регулятора: 28.12.2023

Постанова від 27 грудня 2023 р. № 2601

Про внесення змін до постанови НКРЕКП від 22 грудня 2021
року № 2727

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ РЕГУЛЮВАННЯ

У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ

ПОСТАНОВА

27.12.2023 № 2601

Про внесення змін до постанови НКРЕКП від 22 грудня 2021 року № 2727

Відповідно до законів України «Про Національну комісію, що здійснює державне
регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг», «Про
теплопостачання», Методики формування, розрахунку та встановлення тарифів
на електричну та (або) теплову енергію, що виробляється на
теплоелектроцентралях, теплових електростанціях та когенераційних
установках, затвердженої постановою Національної коміс�, що здійснює
державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, від 01
серпня 2017 року №  991, Національна комісія, що здійснює державне
регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, ПОСТАНОВЛЯЄ:

1. Унести до постанови Національної коміс�, що здійснює державне
регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, від 22 грудня 2021
року № 2727 «Про встановлення тарифів на виробництво теплової енерг� ТОВ
«НАФТОГАЗ ТЕПЛО» такі зміни:

1) у пункті 1:

в абзацах третьому – п'ятому підпункту 1 цифри «2612,63», «2620,90» та
«4202,03» замінити відповідно цифрами «2881,96», «2883,77» та «2881,80»;

у підпункті 2:

після абзацу другого доповнити новим абзацом третім такого змісту:

«для забезпечення послугами релігійних організацій – 2731,03 грн за 1 Гкал (без
ПДВ);».

У зв’язку з цим абзаци третій – п’ятий вважати абзацами четвертим – шостим;

в абзацах четвертому та п'ятому цифри «2502,46» та «4060,81» замінити
відповідно цифрами «2732,50» та «2731,56»;

2) додатки 1 та 2 викласти в новій редакц�, що додаються.

2. Ця постанова набирає чинності з 01 січня 2024 року.

02.07.24, 11:33 Про внесення змін до постанови НКРЕКП від 22 грудня 2021 року № 2727 | Національна комісія, що здійснює державне …

https://www.nerc.gov.ua/acts/pro-vnesennya-zmin-do-postanovi-nkrekp-vid-22-grudnya-2021-roku-2727 1/2



Голова НКРЕКП                  Костянтин УЩАПОВСЬКИЙ

Додатки

Додатки

02.07.24, 11:33 Про внесення змін до постанови НКРЕКП від 22 грудня 2021 року № 2727 | Національна комісія, що здійснює державне …

https://www.nerc.gov.ua/acts/pro-vnesennya-zmin-do-postanovi-nkrekp-vid-22-grudnya-2021-roku-2727 2/2

https://www.nerc.gov.ua/storage/app/uploads/public/658/d90/ac0/658d90ac014a7435382675.pdf

